
Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 969416 CATERA ALESSANDRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'36.20
2) 840443 TARANTOLA LUCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'40.08 *
3) 1006296COLOMBO FRANCESCO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'40.58 *
4) 914895 BASCONE BRANDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'42.00
5) 887173 BASSI DAVIDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'44.00
6) 978548 BAGGI MARCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'44.00
7) 915599 DELL'ERA PIETRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'44.87 *
8) 978474 STRINGARA TOMMASO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'45.00
9) 978553 BONOMI ANDREA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'47.00

10) 978533 PAGANO NICOLAS 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'48.00
11) 885671 SALIS MARCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'48.00
12) 1028883MATERA GABRIELE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'50.00
13) 1028886CASPANI ALESSANDRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'59.00
14) 914885 ROSSI OLIVIERO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
15) 978488 NEZZO GREGORIO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
16) 978972 MENABALLI PIETRO EMANUELE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
17) 978979 VISCONTI STEFANO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
18) 1028635MITTERAND HENRY 2009 FRA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
19) 1029472GRADONE JACOPO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
20) 1029585RIUNNO ROCCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
21) 1030033PAGLIONE LEONARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
22) 1030041ZACCAGLINO RICCARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
23) 1075274CANTONI MATTIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
24) 1075277DELL'ERA MATTEO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
25) 1075278PIERANGELINI CHRISTIAN 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
26) 1075281COMBI PIETRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
27) 1075954PULVIRENTI DAVIDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978471 POMA ELENA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'40.50 *
2) 978552 MARCHIORI FRANCESCA RITA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'48.00
3) 1028876COMIN MATILDE 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.00
4) 978549 ORIANI FEDERICA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'10.00
5) 980232 GHISLENI EMMA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
6) 978482 MORONI ROSANNA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 1012831NAPOLETANO GIULIA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 1029469COMMODARO AURORA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 1029976CASSAGO LINDA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1030020CRISTOFALETTI REBECCA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 1030039VILLA VALERIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 1062409COLOMBO SOFIA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
13) 1075272SANDONATO MARIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Stile Libero Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978977 VALASSI LUDOVICA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'28.07 *
2) 978462 REALE MATILDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.96 *
3) 915613 RIVA GIULIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'36.24 *
4) 965006 SCARANO VITTORIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'38.77 *
5) 882104 SESSAREGO CATALISANO CAROLINA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'39.80
6) 978472 LEPRI EMMA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'43.80
7) 914897 AIBOU MIRIAM 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'44.10
8) 978479 IANNUZZI ROSA FRANCESCA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'50.00
9) 915612 BRAMBILLA ELEONORA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'51.00

10) 914888 PATRINI ELISABETTA ROSA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'05.20
11) 978475 BELTRAMI ELENA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 978476 CARBONE ELENA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
13) 1029486VUHRYNCHUK LORETTA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
14) 1029975CASIRAGHI ILARIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
15) 1030030ORSOLINI GIORGIA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
16) 1030037RATTI IRENE 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Stile Libero Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844304 MARZANO SAMUELE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.01 *
2) 969416 CATERA ALESSANDRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'18.50
3) 914868 CASTAGNOLI AXEL 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'19.61 *
4) 912867 PASSONI DAVIDE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.00
5) 912856 ORSOLINI GIAN LUIGI 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'22.10
6) 915601 RAGNETTI LUCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'24.14 *
7) 912865 MAZZONETTO GIORGIO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'26.90
8) 978496 RATTI ALESSIO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'36.30
9) 914895 BASCONE BRANDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'50.00

10) 914892 INDIZIO LEONARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 978466 DAPRI DAVIDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 978452 ORRU' SIMONE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
13) 978499 ROSSI LEONARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
14) 1029471MONETA NICOLO' 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
15) 1029475MANCINELLI ALESSANDRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
16) 1029478NICOLICCHIA ANDREA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
17) 1029970BIFFI CHRISTIAN 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
18) 1029971CASIRAGHI ALESSANDRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
19) 1030034PARMA FRANCESCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
20) 1075274CANTONI MATTIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
21) 1075278PIERANGELINI CHRISTIAN 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Dorso Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978497 ANIMOSI GIOVANNI 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'44.41 *
2) 843821 DEL SOLDA' RICCARDO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'46.90
3) 978533 PAGANO NICOLAS 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'50.00
4) 885671 SALIS MARCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'50.00
5) 887173 BASSI DAVIDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'53.00
6) 978553 BONOMI ANDREA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.00
7) 1028883MATERA GABRIELE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.00
8) 978548 BAGGI MARCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'58.00
9) 1028886CASPANI ALESSANDRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.00

10) 1029471MONETA NICOLO' 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 1030041ZACCAGLINO RICCARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 1075954PULVIRENTI DAVIDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Dorso Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 915182 BOVE CECILIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'48.00
2) 978479 IANNUZZI ROSA FRANCESCA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'52.00
3) 978552 MARCHIORI FRANCESCA RITA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.00
4) 978534 NICOLOSI ELISA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'55.10
5) 1028876COMIN MATILDE 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.00
6) 978549 ORIANI FEDERICA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.00
7) 978475 BELTRAMI ELENA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 978476 CARBONE ELENA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 1029486VUHRYNCHUK LORETTA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1029976CASSAGO LINDA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 1030020CRISTOFALETTI REBECCA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
12) 1030026MANDELLI MARGHERITA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
13) 1062409COLOMBO SOFIA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
14) 1062413CRESPI SARA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Dorso Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978471 POMA ELENA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'36.00 *
2) 978977 VALASSI LUDOVICA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'42.20
3) 978482 MORONI ROSANNA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Dorso Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1028635MITTERAND HENRY 2009 FRA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.44 *
2) 978496 RATTI ALESSIO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'40.10
3) 912867 PASSONI DAVIDE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'40.30
4) 840443 TARANTOLA LUCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'44.80
5) 978474 STRINGARA TOMMASO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'50.00
6) 914885 ROSSI OLIVIERO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 1029971CASIRAGHI ALESSANDRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 1030034PARMA FRANCESCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Rana Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978454 PAGLIARI IRENE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'52.40
2) 914888 PATRINI ELISABETTA ROSA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.30
3) 978460 NAVA GAIA VANDA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
4) 1029469COMMODARO AURORA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
5) 1075272SANDONATO MARIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Rana Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978464 LOMBARDI RICCARDO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'49.92 *
2) 978979 VISCONTI STEFANO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
3) 1029472GRADONE JACOPO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
4) 1029478NICOLICCHIA ANDREA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
5) 1029585RIUNNO ROCCO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
6) 1029970BIFFI CHRISTIAN 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 1075277DELL'ERA MATTEO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Rana Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978488 NEZZO GREGORIO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'39.86 *
2) 923789 PEREGO ALESSANDRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'48.90
3) 829498 ZACCARDI WILLIAM 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'55.00
4) 1006296COLOMBO FRANCESCO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'01.31 *
5) 885676 MONTINI ALESSANDRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'04.80
6) 885688 BONOMI LUCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'30.00
7) 914892 INDIZIO LEONARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 914883 TARZIA TOMMASO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 978972 MENABALLI PIETRO EMANUELE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1030033PAGLIONE LEONARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Rana Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 882104 SESSAREGO CATALISANO CAROLINA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'38.39 *
2) 914897 AIBOU MIRIAM 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'00.55 *
3) 915612 BRAMBILLA ELEONORA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'01.66 *
4) 978546 CAPRA ALESSANDRA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'03.50
5) 978545 MUSCARELLA ALICE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'07.55 *
6) 885682 SETTIMIO GAIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'11.70
7) 980232 GHISLENI EMMA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 1030026MANDELLI MARGHERITA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 1030039VILLA VALERIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1062413CRESPI SARA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Farfalla Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965006 SCARANO VITTORIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'44.43 *
2) 978472 LEPRI EMMA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'47.96 *
3) 978462 REALE MATILDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.30
4) 1012831NAPOLETANO GIULIA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
5) 1029975CASIRAGHI ILARIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
6) 1030030ORSOLINI GIORGIA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 1030037RATTI IRENE 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
50 Farfalla Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 912856 ORSOLINI GIAN LUIGI 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'40.85 *
2) 912865 MAZZONETTO GIORGIO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'41.29 *
3) 844304 MARZANO SAMUELE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'41.80
4) 843823 FRONTINI PIETRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'44.50
5) 914883 TARZIA TOMMASO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
6) 978466 DAPRI DAVIDE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 978452 ORRU' SIMONE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 978499 ROSSI LEONARDO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 1029475MANCINELLI ALESSANDRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 1075281COMBI PIETRO 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Farfalla Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 829498 ZACCARDI WILLIAM 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'50.00
2) 923789 PEREGO ALESSANDRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'53.10
3) 885676 MONTINI ALESSANDRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'00.00
4) 885688 BONOMI LUCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Farfalla Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978546 CAPRA ALESSANDRA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'55.00
2) 978534 NICOLOSI ELISA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'59.00
3) 978545 MUSCARELLA ALICE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'00.00
4) 885682 SETTIMIO GAIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Misti Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 914868 CASTAGNOLI AXEL 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'30.00
2) 843821 DEL SOLDA' RICCARDO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'38.90
3) 843823 FRONTINI PIETRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'42.30
4) 978464 LOMBARDI RICCARDO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'46.80
5) 915599 DELL'ERA PIETRO 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'52.40
6) 978497 ANIMOSI GIOVANNI 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'56.70
7) 915601 RAGNETTI LUCA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Prima Manifestazione provinciale ES.B
100 Misti Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 915182 BOVE CECILIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'47.80
2) 978454 PAGLIARI IRENE 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'49.70
3) 915613 RIVA GIULIA 2010 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'51.20
4) 978460 NAVA GAIA VANDA 2011 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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